

第5部 計画作成業務 第6章 林道施設災害調査等業務歩掛 1 適用範囲

新旧対照表 P28

	改正後	現行
誤	<p>1 適用範囲 <u>林道施設災害復旧等事業及びこれに類する事業における調査・設計、測量並びに発注者支援業務に適用する。</u> <u>適用範囲は、1路線当たりの被災箇所数が10箇所以内、かつ1路線当たりの被災延長の合計が300m以内の事業とする。</u></p>	(新設)
正	<p>1 適用範囲 <u>林道施設災害復旧等事業及びこれに類する事業における調査・設計、測量並びに発注者支援業務に適用する。</u> <u>適用範囲は、1路線当たりの被災箇所数が10箇所以内、かつ1路線当たりの被災延長の合計が300m以内の事業とする。</u> <u>調査・設計歩掛の業務委託料の構成等については、「第5部計画作成等業務」の「第1章計画作成等業務積算基準」に準じて積算するものとする。ただし、「1-3 適用に当たっての留意事項」の2及び、「1-4 打合せ等（共通）」については、適用しない。</u> <u>測量歩掛の測量業務費の構成等については、「第3部 測量業務」の「第1章 測量業務積算基準」に準じて積算するものとする。ただし、「1-4 適用に当たっての留意事項」の2については、適用しない。</u></p>	(新設)

		改正後										現行	
誤	5-1 計画準備 計画準備の歩掛は、次表とする。 (1路線当たり)											(新設)	
	作業区分	内外業別	編成(人)					所要日数(日)					
			測量主任技師	測量技師	測量技師補	測量助手	測量補助員	測量主任技師	測量技師	測量技師補	測量助手		測量補助員
	計画準備	外		1	1	1		0.50	0.50	0.25			
	作業区分	内外業別	延人員(人)										
			測量主任技師	測量技師	測量技師補	測量助手	測量補助員						
	計画準備	外		0.50	0.50	0.25							
	備考 1. 本歩掛は、物品、資料の収集、使用材料等の整備、機器の準備等の作業を対象としている。												
	備考 2. 計画準備は、精度管理費の対象としない。												
	機械経費、通信運搬費等、材料費												
費目	直接人件費に対する割合					備考							
機械経費	-												
通信運搬費等	-												
材料費	-												

		改正後										現行	
正	5-1 計画準備 計画準備の歩掛は、次表とする。 (1路線当たり)											(新設)	
	作業区分	内外業別	編成(人)					所要日数(日)					
			測量主任技師	測量技師	測量技師補	測量助手	測量補助員	測量主任技師	測量技師	測量技師補	測量助手		測量補助員
	計画準備	内		1	1	1		0.50	0.50	0.25			
	作業区分	内外業別	延人員(人)										
			測量主任技師	測量技師	測量技師補	測量助手	測量補助員						
	計画準備	内		0.50	0.50	0.25							
	備考 1. 本歩掛は、物品、資料の収集、使用材料等の整備、機器の準備等の作業を対象としている。												
	備考 2. 計画準備は、精度管理費の対象としない。												
	機械経費、通信運搬費等、材料費												
費目	直接人件費に対する割合					備考							
機械経費	-												
通信運搬費等	-												
材料費	-												